Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2018

О внесении  изменения в состав комиссии по  рассмотрению  вопросов, касающихся  соблюдения депутатами Земского Собрания Верещагинского муниципального района  ограничений и запретов, исполнения
ими обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции, соблюдения ими  требований об урегулировании
конфликта интересов

              В соответствии с Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

             1.  Внести изменение  в состав комиссии по  рассмотрению  вопросов, касающихся соблюдения депутатами Земского Собрания Верещагинского муниципального района  ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия  коррупции, соблюдения ими  требований об урегулировании конфликта интересов, утвержденный решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 06.04.2016 года № 9/131: позицию «5. Член комиссии – Шмырина Фаина Ивановна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района» заменить позицией «5. Член комиссии - Хомякова Маргарита Николаевна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района».

            2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального  района                                               С.В. Тунев

21.11.2018     № 49/517